
, 
2 t/ 

Zarządzenie Nr •— .124 

Burmistrza Sokółki 

z dnia  74" 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoty Podstawowej w Geniuszach. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Geniuszach w składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego — Przewodniczący komisji — Piotr Romanowicz, 
2) przedstawiciel organu prowadzącego — Amia Sidor-Żemajduk, 

3) przedstawiciel organu prowadzącego — Urszula Marchiel, 
4) przedstawiciel organu sprawujący nadzór pedagogiczny — Barbara Ozorowska, 
5) przedstawiciel organu sprawujący nadzór pedagogiczny — Krzysztof Domas, 
6) przedstawiciel organu sprawujący nadzór pedagogiczny — Andrzej Korolczuk, 
7) przedstawiciel rady pedagogicznej — Aleksandra Elżbieta Klimczak-Radkiewicz, 

8) przedstawiciel rady pedagogicznej — Bożena Łubnicka, 

9) przedstawiciel rady rodziców — Urszula Bykowska, 

10)przedstawiciel rady rodziców — Katarzyna Borkowska, 

11) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sokółce — Bożena Rećko. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ti,r, k(Ae-

 

BURMIS7RZA K I 
ii i,a 1 

O Sa!1,,,,;.: 

111(1,11 (triu /kowal( :NI, 

Anna 5;7:clo;-7-Żetnaiduk- 
RAp,CA-PRAWNY 


	Page 1
	Page 2

